
М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение 
средняя общ еобразовательная школа № 5 им. В.И.Данильченко  

М униципального образования Каневской район

ПРИКАЗ
Ст. Стародеревянковская

«10» января 2022 г. № 2 3

Об утверждении Положений 1, 2, 3, 4 о системе оплаты труда работников  
муниципального бюджетного общ еобразовательного учреждения 
средней общ еобразовательной школы № 5 им. В.И.Данильченко 

муниципального образования Каневской район

В целях реализации постановления администрации муниципального 
образования Каневской район от 17 марта 2014 года № 327 «О внесении 
изменений в постановление главы муниципального образования Каневской 
район от 24 ноября 2008 года № 1555 «Об утверждении положении об оплате 
труда работников муниципальных образовательных учреждений Каневскб^о 
района» и во исполнение приказа УО Каневской район 383-а от 17 марта 2014 

года
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение № 1 «О системе оплаты труда работников 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 им.В.И. Данильченко».

2. Утвердить Положение № 2 «Об условиях и порядке распределений 
стимулирующей части фонда оплаты труда педагогического персонала, 
осуществляющего учебный процесс в муниципальном бюджетном 
общеобразовательном учреждении средней общ еобразовательной школе №5 
им. В.И.Данильченко».

3. Утвердить Положение №  3 «О размерах, порядке и условия* 
осуществления стимулирующих и компенсационных выплат работникам 
административно-управленческого, вспомогательного, педагогического 
персонала, обслуживающ его персонала М БОУ СОШ  №5 им. В.И.Данильченко 
муниципального образования Каневской район».

4. Утвердить Положение №4 «О фонде оплаты труда работников 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №5 им. 13. И . Дан и л ь ч е н к о муниципального 
образования Каневской район на 01.01.2022 г.»

а 1
•г j

, К .)

J i i

Директор М БОУ СОШ  №5 Н.Н.Веретенник


